



PlusRen ApS

**Thistedgade 6
2630 Taastrup**

CVR nr. 38 27 13 26

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2024
Dirigent

Navn: Andreas Bolvig Legarth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PlusRen ApS
Thistedgade 6
2630 Taastrup

CVR nr.: 38 27 13 26
Stiftet: 20. december 2016
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andreas Bolvig Legarth

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af rengøringsydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		6.391.091	3.742
Personaleomkostninger	1	-5.822.958	-3.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-148.583	-150
Andre driftsomkostninger		-1.250	-7
Driftsresultat		418.300	-410
Andre finansielle indtægter		40.450	46
Andre finansielle omkostninger		-65.384	-63
Resultat før skat		393.366	-427
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		393.366	-427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		393.366	-427
I alt disponering		393.366	-427

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	0	143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	143
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgode hos tilknyttede virksomheder	5	982.512	945
Andre tilgodehavender	6	32.574	33
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.015.086	978
Anlægsaktiver i alt		1.015.086	1.126
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		461.004	259
Varebeholdninger i alt		461.004	259
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.716.629	544
Andre tilgodehavender		32.851	186
Periodeafgrænsningsposter		66.413	85
Tilgodehavender i alt		1.815.893	815
Likvide beholdninger		15.733	131
Omsætningsaktiver i alt		2.292.630	1.205
Aktiver i alt		3.307.716	2.331

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		698.859	305
Egenkapital i alt		748.859	355
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Anden gæld		510.864	276
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		510.864	276
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	116.770	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.374.671	954
Anden gæld		556.552	518
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.047.993	1.700
Gældsforpligtigelser i alt		2.558.857	1.976
Passiver i alt		3.307.716	2.331
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	305.493
Årets resultat	0	393.366
	0	393.366
Egenkapital, ultimo	50.000	698.859
Egenkapital, ultimo		748.859

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.428.118	3.663
Pensioner	281.953	226
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>112.887</u>	<u>106</u>
Personalemkostninger i alt	<u>5.822.958</u>	<u>3.995</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>10</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	142.859	143
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>5.724</u>	<u>7</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>148.583</u>	<u>150</u>
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-857.141	-715
Årets afskrivninger	<u>-142.859</u>	<u>-142</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.000.000</u>	<u>-857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>143</u>

Noter

				2022 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			28.823	28
Anskaffelsessum, ultimo			28.823	28
Af-/nedskrivninger, primo			-23.099	-15
Årets afskrivninger			-5.724	-8
Af-/nedskrivninger, ultimo			-28.823	-23
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0	5
5 Tilgode hos tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo			944.723	909
Tilgang i årets løb			37.789	36
Anskaffelsessum, ultimo			982.512	945
Regnskabsmæssig værdi ultimo			982.512	945
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			32.661	30
Tilgang i årets løb			-87	3
Anskaffelsessum, ultimo			32.574	33
Regnskabsmæssig værdi ultimo			32.574	33
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	116.770	159.709	268.465	544.944
Indefrosne feriepenge	0	0	82.690	82.690
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	116.770	159.709	351.155	627.634

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andreas Legarth Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	69.292	99
Huslejeforpligtelser	<u>71.622</u>	<u>69</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>140.914</u>	<u>168</u>